СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от   16  ноября   2020г.           № 216

О внесении изменений  в  Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского  района Курской области

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 10  ноября  2020  года,  Собрание депутатов  поселка Конышевка  РЕШИЛО:
1. Утвердить внесенные  изменения в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского  района Курской области.
2. Настоящие решение разместить на официальном сайте поселка Конышевка.
       1-й  -  здание  администрации поселка Конышевка ул.50 Лет Советской власти  д.6,
       2-й – здание  МКУК «Конышевская  межпоселенческая  библиотека»
и  на официальном сайте Администрации  поселка Конышевка.
        3. Решение Собрания депутатов поселка Конышевка от 28.09.2018 года № 108   считать утратившим силу.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов                                    Е.Н. Малахова
поселка Конышевка

 Глава
 поселка  Конышевка                                                                А.С. Краснов

[bookmark: _GoBack]